PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.12.2024 №716                                                                                                                   г. Велиж

В соответствии с пунктом 4 статьи 47.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Велижский район»:

- от 29.08.2016 №546 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Велижский район»»;
- от 30.03.2018 №156 «О внесении изменений в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Велижский район»»;
- от 07.09.2020 №396 «О внесении изменений в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Велижский район»»;
- от 30.06.2021 №279 «О внесении изменений в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Велижский район»»;
- от 07.09.2020 №397 «Об утверждении положения и состава комиссии по рассмотрению и принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Велижский район»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                              Г.А. Валикова
О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район»